
UCHWAŁA NR 208/XXVII/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 48a ust. 1, art. 97 ust. 1, ust. 1a w związku z art. 51 ust. 5, 
art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 126/XIV/20 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 15 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych, zmienionej uchwałą nr 137/XV/20 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 
2020 r. i uchwałą nr 152/XVII/20 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 kwietnia 2020 r., wprowadza się 
następującą zmianę:  W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku 
stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt wynoszącej 40zł, a w przypadku pobytu w schronisku dla 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi – 73,33zł, liczby dni pobytu oraz wskaźnika ustalonegow %, o którym 
mowa w § 2.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C92C71-ECEC-4F6F-8213-C26D0AC5499E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy, między innymi udzielenie schronienia.
Gmina Nowa Ruda na swoim terenie nie prowadzi schroniska, które zapewniałoby schronienia osobom
bezdomnym, jednakże ma podpisaną umowę ze Schroniskiem im. Św. Brata Alberta w Świdnicy do którego
kierowane są osoby, których miejscem ostatniego zameldowania była Gmina Nowa Ruda.

Ustalenie odpłatności za pobyt w w/w Schronisku związane jest z Uchwałą Zarządu Koła Towarzystwa
Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło w Świdnicy w sprawie odpłatności na określony rok.

Uchwała Nr 2/2020 Zarządu Koła z dnia 25.09.2020r. określa odpłatność na rok 2021.

Biorąc powyższe pod uwagę konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej wcześniej podjęte uchwały w tej
sprawie.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C92C71-ECEC-4F6F-8213-C26D0AC5499E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

